
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  245/2007

Burmistrza Nidzicy - Szefa Obrony Cywilnej Gminy Nidzica
z dnia 05 października 2007 r.

W sprawie:  przygotowania i przeprowadzenia gminnego ćwiczenia obrony cywilnej
w Nidzicy

                        Na podstawie art.7 ust.1pkt.17 ustawy o samorządzie gminnym 
z 08.02.1990r. (tekst jednolity Dz.U.Nr.13 poz.74 z 1996 r.), § 3 pkt. 4 Rozp. Rady Min. 
z  25.06.2002  w  spr.  szczegółowego  zakresu  działania  Szefa  OC  kraju,  szefów  oc 
województw,  powiatów  i  gmin  (Dz.U.Nr  96  poz.  850  z  2002  r.)  oraz  zgodnie  z 
Kalendarzowym planem działania w zakresie zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej na 
terenie Gminy Nidzica w 2007 roku
                      

zarządza się co następuje: 
                                                      

§ 1. W dniach 25 i 26 października 2007 r. przeprowadzić gminne ćwiczenie obrony cywilnej 
w Nidzicy n.t.   
„Podwyższenie  gotowości  obrony  cywilnej  Gminy  Nidzica  w  sytuacji  zagrożeń 
nadzwyczajnymi zdarzeniami”

       Celem ćwiczenia jest:  zapoznanie członków zespołu zarządzania z zadaniami    
                                    w okresie podwyższenia gotowości obrony cywilnej oraz  
                                    doskonalenie osób funkcyjnych w kierowaniu akcją ratunkową.

§ 2.  Do udziału w ćwiczeniach powołuję:
        Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego w składzie:

1. Komendant Gminny OSP
2. Sekretarz Miasta
3. Komendant Straży Miejskiej
4. Kierownicy Wydziałów Urzędu Miejskiego, tj.

- Kierownik Wydz. Promocji Rozwoju i Bezpieczeństwa Gminy
- Kierownik Wydz. Finansowego
- Kierownik Wydz. Gospodarki Mieniem Komunalnym i Rolnictwa
- Kierownik Wydz. Techniczno-Inwestycyjnego

5.   Podinspektora OC
6.   Inspektora ds. Wojskowych i Zarządzania Kryzysowego 
7.   Przedstawiciela Policji
8.   Przedstawiciela Zakładu Opieki Zdrowotnej
9.   Obsadę drużyny WA (Wykrywania i Alarmowania)
10. Obsadę Służby Stałego Dyżuru
11. Drużynę Sanitarną z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
12. Drużynę Likwidacji Skażeń z Przedsiębiorstwa Usług Gospodarki Komunalnej
13. Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Nidzicy

§ 3.      Ćwiczeniami będę kierował osobiście .
§ 4.      Biorący udział w ćwiczeniach przygotują referaty zgodne z założeniem do ćwiczenia 
            i złożą je do kierownika ćwiczeń w dniu ćwiczenia.
§ 5.      Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

Burmistrz Nidzicy
Dariusz Szypulski


